
UCHWAŁA NR 7/230/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika majątkowego 
stanowiącego własność Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu na rzecz: 
1) Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy; 
2) Kujawko-Pomorskiego Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 

 
§ 2. Wykaz nieodpłatnie przekazanego mienia ruchomego stanowią załączniki nr 1 i 2 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 

  


